ત્યારે ધોરણ ૧૦ તથા ધોરણ ૧૨ની બોર્ડ પરીક્ષાઓ માટે અમરેલી જિલ્લા શિક્ષણ વિભાગ દ્વારા કુલ પ્રૂફ પ્લાન તૈયાર કરી લેવામાં આવ્યો છે. આ વખતે જિલ્લામાં ધો. ૧૦ અને ૧૨ મળીને કુલ ૩૦૭૩૫ છાત્રો પસંદ કરવામાં આવ્યા છે. પરીક્ષા કેન્દ્રો મુજબ બિલ્ડીંગો સહિતની વ્યવસ્થાને અનુસંધાન પાના ૬ ઉપર

દુઃખદ અવસાન / બેસણું

સ્વ. બાવચંદભાઈ નાનજીભાઈ કાનાણી-મુ. ચલાલા
સ્વ. તા. ૧૨/૦૨/૨૦૨૫, સંવત ૨૦૮૧ મહાસુદ-૧૫ ને બુધવાર

દિલગીરી સાથે જણાવવાનું છે, ચલાલા નિવાસી અમારા કાનાણી પરિવારનાં મોહી બાવચંદભાઈ નાનજીભાઈ કાનાણી તા. ૧૨/૦૨/૨૦૨૫ સંવત ૨૦૮૧, મહાસુદ-૧૫ને બુધવારનાં રોજ સ્વકાવિણ પામીલ છે. તમારું શુભન સમર્થ પ્રેરણા હતા, તમારું આદર્શ અમારું માર્ગદર્શન હતા. અને તમારું સ્વભાવ, ઉચ્ચ વિચારો, દલાલુ સ્વભાવ કારણે જુની જુની જીવનમાં તમારું દિલ સમજાને તોડી કાઢ્યું જે ને જ પ્રાર્થના...

સદગતનું બેસણું : તારીખ : ૧૫/૦૨/૨૦૨૫ ને શનિવાર
સવારે ૮ : ૦૦ થી ૫ : ૦૦ કલાક સુધી રાખેલ છે
સ્થળ : પટેલ વાડી - ચલાલા